

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0017/2024-PE
Processo Administrativo Nº 0040/2024 - PE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MURIEL FERREIRA DA SILVA CORRÊA
Data de Publicação: 27/03/2024 08:38:09

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/04/2024 10:20:51
Serviços especializados em manutenção de instalações elétricas em geral.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Horas	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Serviço de hora técnica para manutenção dos equipamentos elétricos utilizados na rede de Esgoto. - Manutenção nas bombas de recalque da rede de esgoto, manutenção em quadros de comandos, aeradores, bombas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 55,95	Valor Total: 5.595,00	
Item: 2	Unidade: Horas	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Hora técnica para manutenção preventiva e corretiva das instalações elétricas existentes, ou implantação de novas instalações. - -Compreendendo os possíveis serviços: Substituição de lâmpadas, interruptores, bocal, plug, tomada; -Manutenção em lâmpadas fluorescentes com reatores, ventiladores, lâmpadas de led; -Instalação ou troca de ponto de luz simples com passada de fios e interruptores;- Instalação de Chuveiro Elétrico e troca de resistência; - Tomada: adicionar ao circuito já existente com passada de fios; - Correção de conexões, falha ou avaria nas instalações elétricas; - Troca de disjuntor e fiação com expansão de carga e com a verificação de sobrecarga; - Colocação de eletroduto condutele, canaleta externa; - Conversão de tensão de equipamentos (simples), instalação de refletores, instalação de aterramento simples; - Ampliação da rede interna quando solicitado, bem como, retirar rede que não está mais sendo utilizada; - Verificação de ligações e conexões elétricas já existentes, efetuando reparos na fiação quando solicitado, e atividades afins. OBS: A contratação refere-se somente a mão de obra para prestação dos serviços, sendo de responsabilidade da contratada o fornecimento de equipamentos, ferramentas ou insumos básicos necessários para execução dos serviços, tais como: fita isolante e presilhas.Quanto ao fornecimento dos materias que se fizerem necessários, serão de responsabilidade da Contratante, tais como: canaletas, eletroduto, lâmpadas, tomadas, fiação etc....			
Quantidade: 345	Valor Unit.: 55,95	Valor Total: 19.302,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAULO CEZAR CIVIDINI LTDA	095	79.221.917/0001-76	40.050,00	24.897,75		Sim
2 BRUNO TONETTA	015	52.982.054/0001-01	35.600,00	25.000,00	0,41	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 23/04/2024 08:27:23
Materiais e serviços elétricos para o Evento Expo Trinta

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: Metro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cabo quadruplex multiplexado 25mm.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 17,11	Valor Total: 1.368,80	
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Caixa para ligação provisória, sem tomada.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 63,33	Valor Total: 253,32	
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Mini disjuntor unipolar 32A.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 12,43	Valor Total: 198,88	

**MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC**

Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Mangueira corrugada - Peveduto p/ elétrica 2".			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,66		Valor Total: 333,00
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Abraçadeira de nylon 3,6x20mm.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,34		Valor Total: 68,00
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Abraçadeira de nylon 4,8 x 250mm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,32		Valor Total: 32,00
Item: 11	Unidade: MT	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cabo Flexível PP 1KV 2X2,5MM			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 6,23		Valor Total: 996,80
Item: 12	Unidade: Metro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cabo flexível PP 1Kv 2x4,0mm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,85		Valor Total: 885,00
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Plug fêmea 2P/2P+T 20A.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 4,39		Valor Total: 61,46
Item: 14	Unidade: Rolo	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Fita isolante, 10 metros.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,33		Valor Total: 53,30
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Conector perfurante CDP 150 para cabo 25/35mm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,33		Valor Total: 446,60
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Mini disjuntor unipolar 10A.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 12,56		Valor Total: 12,56
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Lâmpada led 9W 6500K.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 33,00
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Lâmpada led 40W 6500K.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 33,36		Valor Total: 1.167,60
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Soquete pendente E27.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 4,36		Valor Total: 165,68
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Armação galvanizada 1x1.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,93		Valor Total: 173,58
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Isolador Roldana.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 54,00
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Parafuso galvanizado para poste 1/2x8".			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 18,13		Valor Total: 108,78
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Alça pré formada 10/16mm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,75		Valor Total: 47,50
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Alça pré formada 25mm.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5,75		Valor Total: 17,25

**MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC**

Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Prensa cabo 3/4".			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 170,00	
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Peveduto para elétrica 1.1/4.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 76,00	
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Luva pressão p/ eletroduto corrugado 25mm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,38	Valor Total: 69,00	
Item: 28	Unidade: Metro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cabo flexível 750V 10mm.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 1.092,00	
Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Barramento neutro 6,5x9,0x72mmx10m4x8.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 44,66	Valor Total: 178,64	
Item: 30	Unidade: Metro	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Cabo flexível PP 1KV 2x1,5 mm.			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 3,68	Valor Total: 993,60	
Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Tomada externa em barra dupla 20A.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 13,26	Valor Total: 53,04	
Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Execução mão de obra elétrica - Expo Trinta. - Prestação de serviços de instalações elétricas para iluminação da expoagro, palco, praça de alimentação e arena de shows.Incluso prestação de serviços de manutenção técnica durante a realização do evento, se necessário. Em caso de emergência, o electricista responsável deve comparecer ao local da feira no prazo máximo de 15 minutos.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.200,00	Valor Total: 3.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAULO CEZAR CIVIDINI LTDA	011	79.221.917/0001-76	12.309,39	12.309,39		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ALCIDIR FELCHILCHER